２０２ 1年 10 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ経腸用輸液セット」・「ニプロ経腸栄養バッグ」

「ニプロ経腸用輸液セット P」・「ニプロ経腸栄養バッグ P」

仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度「ニプロ経腸用輸液セット」・「ニプロ経腸栄養バッグ」・「ニプロ経腸用輸液セット P」・「ニ

プロ経腸栄養バッグ P」の仕様を変更致しましたので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

   １．変更点

    視認性向上のためコネクタキャップを変更いたします。（形状変更、色変更）

現行品 変更品

２．対象品番

製品名 商品コード 品番 変更ロット 変更時期

ニプロ

経腸栄養バッグ

60-100 EFA-5STZH-IS3 21G28E1 2021年11月上旬

60-101 EFA-10STZH-IS3 21H10E1 2021年11月上旬

ニプロ

経腸栄養バッグP

60-110 EFP-5STZL-IS3 21H17E1 2021年11月下旬

60-111 EFP-10STZL-IS3 21H以降 2022年4月以降

60-112 EFP-5STZ-IS3 21H以降 2021年12月

60-113 EFP-10STZ-IS3 21H13E1 2021年12月

ニプロ

経腸用輸液セット

60-150 GSZ-3D5SFH-IS3 21G28G1 2021年10月下旬

60-151 GSZ-3D5SFHL-IS3 21H06G1 2021年11月上旬

60-152 GSZ-3D5SFHOT-IS3 21H以降 2021年11月下旬

60-153 GSZ-3D5SFHLOT-IS3 21H以降 2021年10月中旬

ニプロ

経腸用輸液セットP

60-160 GSP-3D5SFLZ-IS3 21H以降 2022年2月

60-161 GSP-3D5SFZ-IS3 21H21G1 2021年10月下旬

60-162 GSP-3D5SFLZOT-IS3 21H以降 2022年4月以降

以上